CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL 6



Con fundamento en los artículos 64, 70 y 90, de la Ley Electoral del Estado de Baja California, en relación con los artículos 15, numeral 4, y 39, numeral 2, inciso a), del Reglamento Interior de los Consejos Distritales Electorales del Instituto Estatal Electoral de Baja California, se hace de conocimiento público que el Consejo Distrital Electoral 6 del Instituto Estatal Electoral de Baja California, celebrará su 12ª sesión extraordinaria, tendrá verificativo el día 29 de mayo de 2024 a las 16:30 horas, en la sede del Consejo Distrital Electoral, con domicilio en avenida Miguel Hidalgo #270 fraccionamiento romero CP 21410 de esta ciudad de tecate baja california, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Acuerdo del Consejo Distrital Electoral 06 del Instituto Estatal Electoral de Baja California, que resuelve la Solicitud de Medidas Cautelares formulada por el C. Luis Arsenio Morales Ramírez, en contra de Servidor Público y Candidato, Edgar Darío Benítez Ruiz dentro del Procedimiento Especial Sancionador.
- 2. Clausura de la sesión.